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Protokół nr 8/2024
Komisji Rewizyjnej 
odbytej w dniu 10 lutego 2025 
w formie wyjazdowej:
 Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Krzywiniu






Rada Miejska Krzywinia
Komisja Rewizyjna
Protokół 8/2025
VIII Komisja Rewizyjna w dniu 10 lutego 2025
Miejsce posiedzenia: Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej
Obrady rozpoczęto 10 lutego 2025 o godz. 14:30, a zakończono o godz. 16:48 tego samego dnia.
W posiedzeniu wzięło udział 5 członków.
Obecni:
1. Beata Cugier
2. Edyta Majsner
3. Bogumił Rożek
4. Jarosław Ruta
5. Joanna Ziętkiewicz

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Kontrola Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krzywiniu z działalności.
3. Przyjęcie protokołu z VII posiedzenia Komisji Rewizyjnej z dnia 20 stycznia 2025 roku.
4. Wolne wnioski i informacje.
5. Zamknięcie posiedzenia.

1.  Otwarcie posiedzenia. 
Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Joanna Ziętkiewicz powitała Dyrektor Miejsko-Gminnego Ośrodka pomocy Społecznej Annę Pawlak, Radnego Andrzeja Kaczmarka oraz członków Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Socjalnych, która w tym dniu także odbywała swoje posiedzenie w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Krzywiniu. 
W posiedzeniu Komisji Rewizyjnej wzięło udział 5 członków Komisji, co wobec składu komisji wynoszącego 5 osób stanowi kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.
Przewodnicząca odczytała porządek posiedzenia.
Radni nie wnieśli uwag do porządku posiedzenia. 
Głosowano w sprawie:
Przyjęcie porządku posiedzenia.
Wyniki głosowania
ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (5)
Beata Cugier, Edyta Majsner, Bogumił Rożek, Jarosław Ruta, Joanna Ziętkiewicz
 
2. Kontrola Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krzywiniu z działalności.
Dyrektor Anna Pawlak przedstawiła i omówiła zebranym sprawozdanie z działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej obejmujące min. takie tematy jak: 
· strukturę organizacyjną ośrodka
· cele i zadania ośrodka
· kryteria do świadczeń pieniężnych z pomocy społecznej
· liczbę świadczeń przyznanych mieszkańcom gminy Krzywiń w 2024 roku
· powody przyznania pomocy
· szczegółową analizę wydatków na pomoc społeczną
· programy i inne działania ośrodka
· wspieranie rodziny i system pieczy zastępczej
· spotkania zespołu interdyscyplinarnego
· świadczenia rodzinne
· świadczenia dla uchodźców
· fundusz alimentacyjny
· kartę dużej rodziny
· stypendia
· dodatki mieszkaniowe
· dodatek osłonowy
· bony energetyczne
· działanie Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
· budżet
· wykonanie planu wydatków budżetowych.


W trakcie omawiania sprawozdania  na posiedzenie przybyła główna księgowa Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krzywiniu pani Joanna Spychała. Obie panie :Dyrektor Anna Pawlak i główna księgowa Joanna Spychała udzielały  na bieżąco odpowiedzi na pytania radnych. 

3. Przyjęcie protokołu z VII posiedzenia Komisji Rewizyjnej z dnia 20 stycznia 2025 roku.
 Radni nie wnieśli uwag do protokołu.
Głosowano w sprawie:
Przyjęcie protokołu z VII posiedzenia Komisji Rewizyjnej z dnia 20 stycznia 2025 roku.
Wyniki głosowania
ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (5)
Beata Cugier, Edyta Majsner, Bogumił Rożek, Jarosław Ruta, Joanna Ziętkiewicz
 
4. Wolne wnioski i informacje.
[bookmark: _GoBack]Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej przekazała radnym informację  o terminie następnego posiedzenia w celu podsumowania przeprowadzonej kontroli  z działalności MGOPS w Krzywiniu oraz poinformowała o wystosowanym piśmie do Burmistrza Miasta i Gminy  Krzywiń w sprawie udostępnienia wyników kontroli przeprowadzonej przez firmę zewnętrzną w roku 2024 dotyczącą Urzędu i Zespołu Szkół w Jerce i Krzywiniu.
5. Zamknięcie posiedzenia.
Posiedzenie komisji zamknięto o godz. 16.48.

Podpisy członków Komisji Rewizyjnej:

1. Joanna Ziętkiewicz –Przewodnicząca-……………………………………..
1. Beata Cugier- ………………………………………………………………….
1. Edyta Majsner -…………………………………………………………......
1. Jarosław Ruta - ……………………………………………………………..
1. Bogumił Rożek - …………………………………………………………..

Przygotowała: Anna Konieczna
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